

Produse de curatenie - Camine

I.D.: 75787869

Documente participare:

- 00 Produse SICAP - Produse de curatenie - Camine.doc

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.11.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | | | |
|----------------------------------|----------|-------------------|-------------------------------|
| Termenul limita pentru depunere: | 05.12.22 | Pretul estimativ: | 15.055,69 RON - 15.055,69 RON |
|----------------------------------|----------|-------------------|-------------------------------|

Descriere: Lot 1 Denumirea produsului UM Prețul Unitar Fara TVA Total Cantitate Total Pret Fara TVA Bureti de vase canelati - 10 buc/set set 3,00 35 105,00 Bureti vase inox - 3 buc/set set 2,00 50 100,00 Coada lemn filetata - 1,4 m buc. 2,50 6 15,00 Dezodorizant WC Bref Duo Activ - 50 ml buc. 5,50 45 247,50 Dezodorizant WC fresh Discs gel Duck - 36 ml buc. 8,50 15 127,50 Dezodorizant WC Sano 5 in 1 - 55 gr. buc. 6,70 15 100,50 Faras ergonomic cu coada lunga buc. 7,00 10 70,00 Galeata cu storcator - 12 L buc. 7,00 12 84,00 Lavete bumbac ARO - 6 buc/set set 7,00 45 315,00 Laveta microfibra pentru geamuri si oglinzi buc. 2,75 20 55,00 Lavete microfibra universale - 3 buc/set set 6,00 10 60,00 Lavete umede absorbante - 3 buc/set set 3,30 31 102,30 Lavete uscate universale 3 buc/set set 2,00 26 52,00 Manusi menaj buc. 2,20 25 55,00 Matura plastic cu coada metalica - 1,2 m buc. 6,00 20 120,00 Neutralizator miros WC, canal - Pons buc. 12,00 21 252,00 Odorizant camera AIRWICK SPRAY - 300 ml buc. 7,30 6 43,80 Rezerva mop , bumbac 100% - 250 g buc. 3,80 80 304,00 Soda caustica fulgi - puritate 98% - 1 kg Kg 8,90 25 222,50 Total 2431,10 Lot 2 Denumirea produsului UM Prețul Unitar Fara TVA Total Cantitate Total Pret Fara TVA Hartie igienica, celuloza, alba, 2 straturi, pt. dispenser mini jumbo - 10 cm buc. 3,50 620 2170,00 Prosoape hartie pliate Z fold, 23x22,5 cm, 2 str, 200 buc/set Set 5,00 200 1000,00 Prosop hartie, alb, 2str. rola - 60 m Rola 6,00 75 450,00 Prosop rola , 2 str., alb - 180 m Rola 22,00 18 396,00 Servetele Gastro, pliate V pentru utilizare in dispensere suport. Celuloza, alb, 1 strat, 18x18 cm, Ambalare: 200 buc/set Set 12,00 300 3600,00 Total 4016,00 Lot 3 Saci gunoi 120L - 10buc, grosi Rola 3,00 115 345,00 Saci gunoi 60L - 50 buc/rola, grosi Rola 5,00 75 375,00 Saci menaj 20L - 20 buc/rola, grosi Rola 2,75 25 68,75 Saci menaj 240L - 10 buc/rola, grosi Rola 9,00 160 1440,00 Saci menaj 35L - 20 buc/rola, grosi Rola 3,00 45 135,00 Total 2363,75 Lot 4 Denumirea produsului UM Prețul Unitar Fara TVA Total Cantitate Total Pret Fara TVA Anticalcar automat CALGON - 1 Kg buc. 20,00 3 60,00 Balsam Lenor Professional - 5 L buc. 35,08 3 105,24 Clorom Biclosol - 300 pastile/cutie cutie 40,00 3 120,00 Detartrant Nufar - 1 L buc. 7,14 6 42,84 Detergent automat Ariel Professional - 14 kg sac 125,00 4 500,00 Detergent lichid pardoseli Professional Mr. Proper universal - 5 L buc. 35,00 7 245,00 Detergent lichid vase Fairy - 800 ml buc. 9,00 81 729,00 Dezinfectant Domestos gel - 750 ml buc. 7,00 110 770,00 Gel desfundat tevine Sano Dain / Mr Muscle- 1 L buc. 14,00 10 140,00 Inalbitor Sano Javel/ Ace automat - 1 L buc. 4,00 20 80,00 Pasta de curatat crema C Nota : Obligatoriu se vor oferta toate pozitiile din lotul pentru care se depune oferta Nu se accepta o alternative de produse de o calitate inferioara, doar egala sau superioara. Termen de livrare pana la data de 05.12.2022